



# First Prudential Modaraba

An Islamic Financial Institution

PRUDM/PSX/2021  
November 04, 2021

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir

## Credit of Final Cash Dividend

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ 0.80% i.e. Rs. 0.08 per certificate for the year ended June 30, 2021 has been credited electronically into the designated bank accounts of the Certificate holders of First Prudential Modaraba.

The notice in this regard published in the daily "The Nation" and daily "Nawa-e-Waqt" are enclosed.

Kindly inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

**Misbah Asjad**  
Company Secretary

# **FIRST PRUDENTIAL MODARABA**

## **E- CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND**

We are pleased to inform our Certificate holders that 0.80 % Final Cash Dividend i.e. Rs 0.08 per certificate for the year ended June 30, 2021 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the certificate holders who have provided their Computerized National Identity Card (CNIC) and valid international Bank Account Number (IBAN).

The Modaraba has withheld dividend of those certificate holders who have not provided their complete bank account details including valid CNIC and IBAN in accordance with the requirements of Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Accordingly the Certificate holders are advised to contact Modaraba's Certificate Registrar M/s. C. K. Associates ( Private )Limited, 404 Trade Towers, Abdullah Haroon Road, Karachi, CDC or their broker to provide legible and valid CNIC along with complete bank account details, including IBAN as the case may be.

## فرسٹ پروڈنشل مضاربہ حتمی نقد منافع منقسمہ کی ای۔تربیل

ہمیں اپنے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو بمسرت یہ مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2021 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 0.80 فیصد حتمی نقد منافع منقسمہ یعنی 0.08 روپے فی سرٹیفکیٹ الیکٹرانک موڈ کے ذریعے براہ راست سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کروایا گیا ہے جنہوں نے اپنی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور درست بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کر دیا ہے۔

مضاربہ نے ان سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے منافع کو روک دیا ہے جنہوں نے کمپنیز (ڈیویڈنڈز کی تقسیم) ریگولیشنز 2017ء کی ضروریات کے مطابق درست CNIC اور IBAN بشمول اپنے بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات فراہم نہیں کیں۔

اس کے مطابق سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ مضاربہ کے سرٹیفکیٹ رجسٹرار میسرز سی کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 404 ٹریڈ ٹاورز، عبداللہ ہارون روڈ، کراچی، سی ڈی سی یا اپنے بروکر سے رجوع کریں تاکہ آئی بی اے این سمیت مکمل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول درست CNIC فراہم کر دیں۔